

VVS-Tek Holding ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 32661343

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2020

Inge-Lise Nielsen
Dirigent

VVS-Tek Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

VVS-Tek Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VVS-Tek Holding ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	32661343
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

VVS-Tek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udøve formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har i forbindelse med indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderet, at værdien af den indregnede kapitalandel i VVS-Tek ApS er behæftet med usikkerhed ved indregning, idet værdien af igangværende arbejder i VVS-Tek ApS er væsentligt nedjusteret efter et regnskabsmæssigt skøn. Den indregnede værdi af kapitalandel i VVS-Tek ApS er på baggrund af den foretagne nedjustering efter ledelsens skøn retvisende for regnskabet.

Herudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 1.395.260, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 9.234.282, og en egenkapital på kr. 8.409.564.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

VVS-Tek Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.392	10.923
Bruttoresultat		-9.392	10.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.299.353	1.106.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.309	59.279
Finansielle indtægter		64.672	56.836
Andre finansielle omkostninger		-8.755	-10.414
Resultat før skat		1.423.187	1.222.777
Skat af årets resultat	1	-27.927	-27.064
Årets resultat		1.395.260	1.195.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.299.353	1.076.968
Overført resultat		-14.693	10.745
Resultatdisponering		1.395.260	1.195.713

VVS-Tek Holding ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.256.321	2.956.968
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.256.321</u>	<u>2.956.968</u>
Anlægsaktiver		<u>3.256.321</u>	<u>2.956.968</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.278.845	3.242.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		697.854	549.503
Tilgodehavender		<u>4.976.699</u>	<u>3.792.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		676.048	611.376
Værdipapirer og kapitalandele		<u>676.048</u>	<u>611.376</u>
Likvide beholdninger		<u>325.214</u>	<u>418.766</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.977.961</u>	<u>4.822.197</u>
Aktiver		<u>9.234.282</u>	<u>7.779.165</u>

VVS-Tek Holding ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		776.321	476.968
Overført resultat		7.397.643	6.412.336
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	4	8.409.564	7.122.304
Selskabsskat		351.643	304.076
Langfristede gældsforpligtelser		351.643	304.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.102	14.103
Selskabsskat		136.076	100.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		322.897	238.410
Kortfristede gældsforpligtelser		473.075	352.785
Gældsforpligtelser		824.718	656.861
Passiver		9.234.282	7.779.165
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

VVS-Tek Holding ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.927	27.064
	27.927	27.064
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.480.000	2.480.000
Kostpris ultimo	2.480.000	2.480.000
Værdireguleringer primo	476.968	-25.567
Årets resultat	1.299.353	1.102.535
Udbytte	-1.000.000	-600.000
Værdireguleringer ultimo	776.321	476.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.256.321	2.956.968

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VVS Tek ApS	Asperup	100,00	3.147.975	1.254.541
Blanke Ejendomme ApS	Asperup	100,00	108.346	44.812
			3.256.321	1.299.353

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedkapi tal	Reserve for nettoopskrivnin g efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	476.968	6.412.336	108.000	7.122.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.299.353	-14.693	110.600	1.395.260
	125.000	776.321	7.397.643	110.600	8.409.564

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse er i forbindelse med indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed VVS-Tek ApS opmærksom på at værdien er behæftet med usikkerhed, som følge af en væsentlig nedjustering af igangværende arbejder efter regnskabsmæssigt skøn i VVS-Tek ApS. Det er ledelsens skøn at den indregnede værdi af kapitalandelen i tilknyttet virksomhed VVS-Tek ApS efter den foretagne nedjustering er retvisende for regnskabet.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb for selskabsskat er indregnet i balancen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.